
UCHWAŁA NR 74/IX/IX/2024 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 343/XXXI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 24 stycznia 2022r. 

zmienionej uchwałą 367/XXXIII/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 28 marca 2022r.  w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1, art.13 pkt.2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), w związku z art. 6m, art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co 

następuje: 
§ 1. Zmienia się uchwałę nr 343/XXXI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 24 stycznia 2022r. zmienioną 

uchwałą 367/XXXIII/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 28 marca 2022r. w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej, w ten sposób, że zmienia się treść załącznika D-1, o treści jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr 343/XXXI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 24 stycznia 2022r. 

zmieniona uchwałą nr 367/XXXIII/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 28 marca 2022r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB56898-8BBD-4EB0-8FE7-6F7481B0369C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 74/IX/IX/2024 Rady Gminy Linia z dnia 12.12.2024r. 

 

D-1 
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI 

DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

ZAŁĄCZNIK D1            

INFORMACJA DOTYCZĄCA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁEJ 

D-1.1. DANE DOTYCZĄCE GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

Właściciel nieruchomości - rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki 
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające 
nieruchomością (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.). 
D-1.2. RODZAJ  NIERUCHOMOŚCI – na której powstają odpady komunalne  (dla każdej nieruchomości budynkowej należy 
złożyć odrębną deklarację) 

          Zabudowa jednorodzinna – budynek mieszkalny zawierający do 2 lokali mieszkalnych 

          Zabudowa wielorodzinna – budynek mieszkalny zawierający 3 i więcej lokali mieszkalnych  

D-1.3. OBLICZENIE OPŁATY ZA ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH *** 

Miesięczna opłata za gospodarowania odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn 

liczby mieszkańców danej nieruchomości oraz stawki opłaty określonej w Uchwale Rady Gminy Linia w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty 

D-1.4. Odpady są gromadzone i odbierane w sposób selektywny 

1. Liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość wskazaną w części E  2. …………………...……… osób 

3.  Stawka opłaty ( od pierwszej do czwartej osoby) 4. ……………….….  zł …….… gr. 
5. Stawka opłaty ( pięć i więcej osób) 6. ……………….….  zł …….… gr. 
7. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

        (liczona jako iloczyn liczby osób oraz stawki opłaty osobowej z pozycji 4) 

8. …………  zł …….… gr./m-c 

……………….x………………….. = 

 liczba osób      stawka opłaty     
9. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

        (liczona jako iloczyn liczby osób oraz stawki opłaty osobowej z pozycji 6) 

10…………  zł …….… gr./m-c 

……………….x………………….. = 

 liczba osób      stawka opłaty     

11. Suma opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (poz. 8 + 10) 
12 …………  zł …….… gr./m-c 

13. Kwota zwolnienia za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla mieszkańców  
domów jednorodzinnych, kompostujących bioodpady w przydomowych 
kompostownikach (2,00 zł x liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość) 

14. ……..….  zł …….… gr./m-c 

15. SUMA miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (poz. 12 - 
14) 

16. …………  zł …….… gr./m-c 

D-1.5.  PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

              

   ……………...………………..   …………… ………………………….………….   

    

(data) 

  

(czytelny podpis z podaniem imienia i nazwiska;                  

pieczątka osoby upoważnionej) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB56898-8BBD-4EB0-8FE7-6F7481B0369C. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie zmiany uchwały nr 343/XXXI/VIII/2022 
Rady Gminy Linia z  dnia 24 stycznia 2022r. zmienionej uchwałą 
367/XXXIII/VIII/2022 Rady  Gminy Linia z dnia 28 marca 2022r.  w 

sprawie określenia wzoru  deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą  środków komunikacji elektronicznej 
(druk 74)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 

14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 12.12.2024 10:52:21 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Brygida Lewnau       

5. Małgorzata Okrój       

6. Mirosław Kotłowski       

7. Jerzy Szulc       

8. Edyta Reich-Grzenkowicz       

9. Jędrzej Stasiuk       

10. Władysław Mielewczyk       

11. Mariola Rzemieniak       

12. Czesław Hinz       

13. Dorota Magrean       

14. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 74/IX/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


